
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別

令和2年10月9日 空気清浄機 市立図書館 シンワ産業（有） 778,800 税込

令和2年10月16日 渋川１８号井深井戸用水中予備ポンプ 業務課 （株）小笠原 2,145,000 税込

令和2年10月21日 送風機 スポーツ課
（有）ジャンプスポーツ

渋川支店
4,296,600 税込

令和2年10月21日 配膳台 学校教育課 （有）マルオカ 844,272 税込

令和2年10月22日 空気清浄機（その２） 文化財保護課 宮川電気工業（株） 1,024,100 税込

令和2年10月22日 アクリル透明仕切りボード 高齢者安心課 太田物産（株） 796,950 税込

令和2年10月22日 空気清浄機（その３） 高齢者安心課 デンオン 2,641,320 税込

令和2年10月23日 汚泥濃縮槽用点検蓋 業務課 宮川電気工業（株） 1,155,000 税込

令和2年10月26日
新型コロナウイルス感染症対策備品（避難所用簡

易ベッド）
危機管理室 （株）敷島堂 3,245,000 税込

令和2年10月26日 サーキュレーター 学校教育課 東明電気工事（株） 681,615 税込

令和2年10月27日 Ａ重油（単価契約）（その６） 観光課 伊香保商事（有） 50.7 単価（税抜）

令和2年10月27日 アクリル透明仕切りボード（その２） 中央公民館 太田物産（株） 1,496,550 税込

- 1/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別

令和2年10月29日 災害時非常用電源車（防災指揮車） 危機管理室
群馬三菱自動車販売（株）

渋川店
5,280,000 税込

令和2年11月6日 災害時非常用電源車（防災広報車） 危機管理室
群馬三菱自動車販売（株）

渋川店
14,135,000 税込

令和2年11月13日 災害時非常用電源車（電源供給車） 危機管理室
群馬日産自動車（株）　渋

川店
3,894,000 税込

令和2年11月13日 おもちゃ殺菌庫 こども課 （株）偉千　渋川営業所 1,753,400 税込

令和2年11月16日 空気清浄機（その４） 美術館 デンオン 776,820 税込

令和2年11月16日 空気清浄機（その５） 中央公民館 須佐電機興業（株） 6,138,000 税込

令和2年11月16日 空気清浄機（その６） 文学館 デンオン 647,350 税込

令和2年11月16日 空気清浄機（その７） こども課 デンオン 1,091,200 税込

令和2年11月19日 凍結防止剤（塩化カルシウム）（単価契約） 土木維持課
関電興産（株）　渋川営業

部
995 単価（税抜）

令和2年11月19日 オートディスペンサー（アルコール消毒用） 学校教育課 （株）敷島堂 729,025 税込

令和2年11月26日 ＯＡ関連消耗品一式 政策創造課
（株）ナブアシスト　渋川

営業所
537,900 税込

令和2年12月7日 空気清浄機等 商工振興課 須佐電機興業（株） 1,430,000 税込

- 2/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別

令和2年12月7日 Ｗｅｂ会議用機器等 政策創造課
光山電気工業（株）　渋川

営業所
6,419,600 税込

令和2年12月14日 空気清浄機（その８） 学校教育課 デンオン 943,250 税込

令和2年12月14日 空気清浄機（その９） 学校教育課 （株）コーワパートナーズ 2,996,400 税込

令和2年12月25日 Ａ重油（単価契約）（その８） 契約検査課
利根日石（株）　渋川矢の

頭給油所
58.7 単価（税抜）

令和2年12月25日 灯油（単価契約）（その８） 契約検査課 （株）南波 62.0 単価（税抜）

令和2年12月25日 灯油（単価契約）（その９） 契約検査課 北群渋川（農協） 55.0 単価（税抜）

令和2年12月25日 灯油（単価契約）（その１０） 契約検査課 （株）南波 62.0 単価（税抜）

令和2年12月25日 テント 学校教育課
（有）ジャンプスポーツ

渋川支店
1,780,020 税込

令和2年12月25日 パーテーション 学校教育課 （株）偉千　渋川営業所 1,501,610 税込

令和2年12月25日 サーキュレーター（体育館等） 学校教育課 宮川電気工業（株） 2,402,400 税込

令和2年12月25日 乳幼児検診用椅子 健康増進課 （株）偉千　渋川営業所 884,400 税込

令和2年12月25日 学習用タブレット一式 学校教育課
東日本電信電話（株）　群

馬支店
253,856,273 税込

- 3/3 -


